ASOCIATIA DE PROPRIETARI BLOC

Municipiul Bucuresti, sectorul 4

] (N nr. ... N o |
Codul fisCal ....cooovveeeiiiiiiiie e
N e, T

LISTA PROPRIETARILOR?*)
- situatie la data de

*) Se anexeaza la Hotararea adunarii generale a proprietarilor nr. ................ din ... .

Asociatia de proprietari, prin presedintele acesteia, declara urmatoarele:

Nr.
Crt.

Nr.
apartament

Proprietar

Numele si prenumele

Suprafata
utila in
proprietate
individzualé
m

Cota-parte
indiviza din
proprietate
comuna

%

Observatii

3

4
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38.

39.

40.

41.

42.
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44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

Raspundem pentru realitatea si exactitatea datelor inscrise.

Presedinte, Administrator,




Se anexeaza la hotararea adunarii generale a proprietarilor nr.......... (0[] o O



